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广告

序号

1

合计

债务人名称

海南龙成房地产有限公司

地区

海口

债权情况

基准日：2015年12月20日

本金

30,176,435.00

30,176,435.00

利息

146,217,233.71

146,217,233.71

176,393,668.71

176,393,668.71

合计

中国长城资产管理股份有限公司海南省分公司对海南龙成房地产有限公司债权处置公示

具体情况请投资者登录我司对外网站查询或与我司有关部门
接洽查询（http://www.gwamcc.com）。

处置方式：公开转让。
交易对象：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或

自然人（国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产
管理公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工
作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联
人参与的非金融机构法人，以及与参与不良债权转让的金融资产
管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产评估机构负责
人员等有直系亲属关系的人员除外）。

公告发布日期及有效期限：2017年3月1日-2017年3月28日
交易条件：一次性付款。
上述债权自本公告发布之日起20个工作日内受理对上述债

权资产相关处置的征询和异议、有关排斥、阻挠征询或异议以及其
他干扰资产处置公告活动的举报。

以上信息仅供参考，最终以借据、合同、法院判决等有关法律
资料为准。

受理公示事项
联系人：赵女士、张女士
联系电话：0898-36686291、0898-36687631
传真：0898-36686281
通讯地址：海南省海口市国兴大道5号海南大厦12B层9015室
邮政编码：570203
分公司监察审计部门联系人：陈孔
联系电话：0898-36686283

中国长城资产管理股份有限公司海南省分公司
2017年2月27日

中国长城资产管理股份有限公司海南省分公司（以下简称“我
司”）拟对我司持有的海南龙成房地产有限公司进行处置，拟处置
债权本息合计为人民币176,393,668.71元。本息金额截止2015

年12月20日，2015年12月20日之后产生的利息，以及与不良贷
款债权相关的从权利亦在本次处置范围内。

单位：元

金岛国际一期项目应用太阳能热水系统
补偿建筑面积及方案变更规划公示启事

海南银辉实业有限公司建设的“金岛国际”一期项目位于海口市迎
宾大道西侧，2015年批建，现正在施工。经海南城建业工程施工图设计
文件审查服务中心核定(琼A太阳能核字[2016]034号)，该项目设计方
案应用太阳能热水系统,可补偿建筑面积522m2。现建设单位按程序申

请补偿建筑面积494.91m2。同时，建设单位申请对1#、2#楼设计方案
进行局部调整。为充分听取相关利害关系人意见和建议，现按程序进
行规划批前公示。1、公示时间：10天（2017年3月1日至3月14日）。
2、公示地点：海口规划网站（www.hkup.gov.cn）；建设项目现场。3、
公示意见反馈方式：（1）电子邮件请发送到：hksghj@haikou.gov.cn。
（2）书面意见请邮寄到海口市金宇路23号海口市规划局龙华分局，邮编
570206。（3）意见或建议应在公示期限内提出，逾期未提出的，视为无意
见。4、咨询电话：66785662，联系人：骆骐骥。

海口市规划局龙华分局 2017年3月1日

1、本项目采用网络动态报价方式交易，意向承租方取得竞租
资格后即可进行自由报价，每个标的限时报价开始时间详见交易
所网站公告。2、优先承租权：原承租方在同等报价下享有优先承
租权，该优先承租权的行使方法为：原承租方应办理报名手续、缴
纳保证金，取得竞租资格并参与竞价，在竞价过程中同等报价下行
使优先承租权，否则视为放弃该权利。原承租方的确认以招租方
提供的名单为准。3、以成交价作为第一年租金，以后每年租金在
上一年租金基础上递增6%，租赁期限为5年。4、公告期：2017

年3月1日至2017年3月14日。详情请登录海南省公共资源交
易网（http://www.ggzy.hi.gov.cn）、海南产权交易网（http://
www.hncq.cn）查询。联系方式：海南省公共资源交易服务中心
产权交易21号窗口，电话0898-65237542，海口市国兴大道61号
华夏银行大厦18楼海南产权交易所，电话：66558038（黄小姐）、
66558023（徐女士）。

海南产权交易所
2017年3月1日

项目名称

华海路2号05号二层房屋

财政局宿舍楼一层01号铺面

财政局宿舍楼一层02号铺面

财政局宿舍楼一层03号铺面

财政局宿舍楼一层04号铺面

财政局宿舍楼一层05号铺面

财政局宿舍楼一层06号铺面

财政局宿舍楼一层07号铺面

建筑（室内）面积（m2）

一层：27.42二层：37.44

35.17

77.33

37.72

40.55

40.55

36.78

74.5

挂牌底价/第一年租金（元）

43991

31653

69597

33948

36495

36495

33102

67050

保证金（万元）

2.5

1.5

3.5

1.8

1.8

1.8

1.8

3.5

项目名称

科技大厦一层01号铺面

科技大厦一层02号铺面

科技大厦一层03号铺面

科技大厦一层04号铺面

科技大厦一层05号铺面

科技大厦一层06号铺面

科技大厦一层07号铺面

科技大厦一层08号铺面

建筑（室内）面积（m2）

70.00

47.25

30.55

71.58

167.01

118.80

43.56

14.72

挂牌底价/第一年租金（元）

54600

36855

23829

55833

130268

92664

33977

11482

保证金（万元）

2.8

1.8

1.5

2.8

6.5

4.5

1.8

1

受委托，分别公开招租：1、海口市义龙东路科技大厦一层八间铺面；2、华海路2号05号二层房屋；3、海甸岛四西路2号财政局宿舍
楼一层七间铺面，详见下表：

关于国有产权（资产）招租公告项目编号：QY201702HN0019

新华社华盛顿2月27日电 美
国总统特朗普27日在白宫会见到访
的中国国务委员杨洁篪。

杨洁篪向特朗普转达了习近平
主席的问候。特朗普对此表示感谢，
并请杨洁篪转达他对习近平主席的

问候。
杨洁篪表示，不久前，习近平主

席同总统先生进行的通话意义重大，
为下阶段中美关系发展指明了方
向。中方愿同美方按照两国元首通
话精神，秉持不冲突不对抗、相互尊

重、合作共赢原则，加强高层及各级
别交往，拓展广泛双边领域和重大国
际地区问题上的协调与合作，尊重彼
此核心利益和重大关切，推动中美关
系健康稳定向前发展，更好造福两国
人民和世界人民。

特朗普表示，我很高兴同习近平
主席进行了十分重要的通话。美方
非常重视同中方的合作关系，双方需
要加强高层交往，密切各领域合作，
增进国际地区事务中协调和合作。

美国副总统彭斯、总统高级顾问

库什纳参加会见。
同日，杨洁篪还会见美国总统高

级顾问库什纳、白宫首席战略师班农、
总统国家安全事务助理麦克马斯特等
美国高级官员，就进一步发展中美关系
和其他共同关心的问题交换了意见。

美总统特朗普会见杨洁篪时表示

美方非常重视同中方的合作关系

特朗普拟“历史性”提高军费
总额达6030亿美元，较去年增加近10％

美国总统唐纳

德·特朗普2月27日

宣布，他将在向国会

提交的政府预算中

“历史性”地提高国防

预算，增幅近10％，约

为 540 亿美元，为此

不惜削减其他部门的

开支。此举引发非军

事部门、和平人士甚

至部分退休将领的不

满和担忧。

特朗普在竞选期

间和上台之后始终把

“让美军再次强大”作

为优先政策之一。这

次军费“历史性”上

涨，符合特朗普以及

幕僚推崇的所谓“力

量促和平”战略思想，

即以军事实力作为外

交后盾。

特朗普此前在出席有关预算制
定的会议时，强调预算要向美国政
府和人民关心的首要事务倾斜。从
白宫此次公布的预算框架来看，扩
充军事实力显然是新政府的重中之
重。

白宫管理与预算办公室主任米
克·马尔瓦尼介绍，预算框架拟增加
军费540亿美元，较去年军费增长约

10％，达6030亿美元。今年1月20
日特朗普上台当天，白宫网站公布
了新政府六大议题，强军是其中之
一。一周后，特朗普首次以武装部
队总司令身份视察五角大楼，并发
布总统备忘录，开篇就提出要重建
美军。

白宫网站不仅将“让美军再次强
大”列为主要议题之一，还指出“力量促

和平”将处于特朗普“外交政策的中
心”。特朗普在“保守政治行动大会”上
也强调：“没人敢质疑我们的军事力
量。我们信奉力量促和平。”

当前，美军实力依然强大，美国
军费开支比其后八个国家的总和还
多，但特朗普却认为美军在奥巴马
执政时期遭到严重削弱，从规模、装
备、士气到威慑力都大不如前。

特朗普定于2月28日首次在国
会发表演讲，详细介绍预算方案。
目前，尚不清楚特朗普准备把新增
的国防预算用于何处。但白宫一名
官员透露，特朗普计划把这笔钱用
于打造军舰、军机以及在霍尔木兹
海峡等“关键国际海域和要塞”实现

更为强大的军事存在。
特朗普早在竞选期间就表态要

增加国防预算。他去年9月在费城
发表防务政策演讲，表态若当选总
统，将解除2013年启动的美国自动
削减赤字机制对防务预算的限制，
大幅增加防务预算，扩充各军种兵

力和军备。
特朗普的核心幕僚之一、美国

国家贸易委员会主任彼得·纳瓦罗
指出，特朗普将致力于终结“限军”
政策，逐步重建美军，包括计划将美
国海军军舰数量将从现在的274艘
增加到约350艘。

美国白宫行政管理和预算局局
长米克·马尔瓦尼说，虽然完整预算
案要等到今年5月才出台，但重建军
队和增强核力量将摆在最优先位
置，非军费支出将大幅削减。根据
他的说法，削减幅度将创下里根政
府以来的最大值。

马尔瓦尼表示，美国对外援助
将成为这次削减的主要目标。他
说：“当你看到某方面预算被削减，
你都可以在总统演讲中找到相应的
话。我们按照总统所说，把他的话

转化成政策和实际支出。”
两名了解特朗普预算案内容的

政府官员说，新增的540亿美元国防
预算部分将通过“以钱换钱”的方式得
来。由此，美国国务院、环境保护局和
其他非国防项目的预算将大幅减少。

美国国际开发署前官员乔纳
森·卡茨说，特朗普削减对外援助的
计划或将有损美国在世界舞台的利
益和分量。他说：“如果我们没有相
关资源应对埃博拉疫情，如何帮助
美国人维持健康？此外，对外援助

还帮助美国占有一席之地。”
众议院少数党、即民主党领袖

南希·佩洛西则表示，特朗普这一预
算计划给美国开了一剂走向衰落的
药方。她说：“掠夺美国在创造就业
和（支持）工薪家庭方面的投资将使
我们国家变弱，而不是变强。540亿
美元的削减计划将带来深远和长期
负面影响，使我们难以满足美国人
的需求，难以创造新就业。”

记者 杨定都 张旌
（新华社北京2月28日电）

美军费开支超其后八个国家总和

新增军费用于打造军舰、军机等

其他非国防项目预算将大幅减少

2月 27日晚，美国国会参议院
以72票赞成、27票反对的结果，通
过了总统特朗普对威尔伯·罗斯担
任美国商务部长一职的提名。罗斯
现年79岁，以收购破产企业著称。
他是特朗普竞选期间的核心经济顾
问之一，为特朗普在企业税制改革、
基础设施投资及贸易政策等问题上
出谋划策。

这是威尔伯·罗斯在美国华盛顿
国会山出席听证会的资料照片（2017
年1月18日摄）。 新华社/法新

美参议院批准罗斯
出任商务部长

美国防部递交
打击IS初步计划

据新华社华盛顿 2 月 27 日电
（记者陆佳飞 周而捷）美国防部27
日说，美国防部长马蒂斯当天向白
宫递交了一份由美军方主导制定的
打击极端组织“伊斯兰国”(IS)的初
步计划。

美国防部发言人戴维斯当天在
吹风会上说，这一计划涉及内容广
泛，并立足于全球，内容不仅涉及军
事行动，也不局限于伊拉克和叙利
亚两国。

马蒂斯这次递交的初步计划中推
荐的军事打击方式，重点放在支持当
地安全武装力量，而非由美军主导前
线军事行动。

据新华社首尔2月28日电（记者王家辉
耿学鹏）韩国国防部28日表示，当天与乐天集
团就“萨德”部署用地正式签署换地协议。

据韩联社报道，根据该协议，国防部将用位
于京畿道南杨州市的一块6.7万平方米的军用土
地换取乐天集团面积为148万平方米的星州高尔
夫球场，作为“萨德”部署地。星州高尔夫球场此
前的评估价为890亿韩元（约合7857万美元）。

报道称，韩国军方计划于今年5月至7月
间完成“萨德”入韩。

韩军方与乐天集团
签署部署“萨德”换地协议

韩国宪法法院结束对总统朴槿惠弹劾案
的最后一次庭审后，2月28日启动闭门评议，
预计两周后作出最终裁决。如果宪法法院推
翻弹劾案，朴槿惠将即刻复职。如果通过弹劾
案，朴槿惠将成为韩国历史上首名遭弹劾下台
的总统。

韩国宪法法院原有9名法官，原院长朴韩
哲于今年1月底卸任后，法官人数减少至8人。

根据韩国法律，认可弹劾案需要宪法法院9
名法官中至少三分之二、即6人同意，这一人数要
求不会因个别法官的离任而改变。也就是说，现
有8名法官中，需6人同意才能通过弹劾案。

韩联社报道，韩国宪法法院8名法官均参加
了当天的闭门评议，6名法官按照就任次序各抒己
见。最后听取宪法法院代院长李贞美的意见。

值得一提的是，朴槿惠的律师团曾指责姜
日源“存在偏见”，要求将他换掉。李贞美与其
他法官讨论后，最终驳回了朴槿惠方面的要求。

外界普遍预测，此案将在3月13日这一关
键日期之前宣判。 张旌（新华社专特稿）

韩国宪法法院启动闭门评议

朴槿惠弹劾案
两周后作出最终裁决

2月27日，在美国华盛顿白宫，美总统特朗普在全国州长协会会议上发表讲话。 新华社/法新

2月28日，在马来西亚吉隆坡，朝鲜前常
驻联合国副代表、代表团发言人李东日（前右）
在朝鲜驻马来西亚大使馆前被媒体包围。

朝鲜官员28日在朝鲜驻马来西亚大使馆
前向记者说，朝鲜高级别政府代表团当天抵达
马来西亚首都吉隆坡，将与马方就朝鲜男子死
亡事件有关问题进行商讨。 新华社/美联

商讨朝鲜男子死亡事宜

朝代表团抵达马来西亚

据新华社首尔2月28日电（记者耿学鹏
杜白羽）韩国负责“亲信干政”事件调查的特别
检察组28日结束其调查活动，认定总统朴槿惠
为涉腐嫌疑人。

特检组发言人李圭喆确认，特检组怀疑朴
槿惠与“亲信干政”事件核心人物崔顺实共谋收
取贿赂，随后以给予企业商业照顾作为回报。
不过，朴槿惠在宪法法院就弹劾案做出宣判之
前仍是在任总统，享受司法豁免权。

由于代行总统职权的总理黄教安拒绝延长
特检组调查期限，特检组的调查活动于28日结
束。是否继续调查朴槿惠涉案行为将由常设检
察机构决定。

韩国特检组认定

朴槿惠为涉腐嫌疑人

美私企2018年
送游客绕月飞行

新华社洛杉矶2月28日电 美国
太空探索技术公司27日宣布，该公司
将于明年开启商业太空旅行项目，两
名太空游客将进行绕月飞行。首次商
业私人太空旅行为期大约一周，游客
将从美国肯尼迪航天中心39A发射
台“启程”。


